令和２年３月１２日

年長組保護者様

                                                 認定こども園 貢川幼稚園

                                                    園  長 深沢 真美

卒園式について

 日増しに暖かくなってまいりました。 登園自粛ご理解いただいておりまして、ありがとうございます。

 いよいよ明後日は、卒園式です。会場を飾り付け、当日は月組の子どもたちが全員揃うのを楽しみに待って

います。 つきましては、下記の点へのご協力をお願いいたします。

①園児の服装

・制服・リボンタイ・白の靴下または白タイツ

   ・男児は、長ズボンではなく、半ズボン

   ・防寒対策で、制服以外の服を着る場合は、ブラウスの下に着ていただき、襟元から見えないようにして

ください。

・てんとう虫の名札を、付けてください。園帽は、必要ありません。

 ②園児の持ち物

   ・上履き（家に持ち帰っている場合）

   ・マスク（着脱しますので、必ず内側に記名してください。）

   ・水筒

 ③出席者について

   ・感染予防のため御父母様だけ出席していただき、ご兄弟や祖父母様は、ご出席いただけませんが、

ご了承ください。

   ・椅子のご用意は、１家庭１席になります。教室の広さの都合上、２人目の方は、後方での立ち見になり

ます。

   ・可能な限りマスクを着用してください。スリッパ等上履きをお持ちください。

 ④ビデオ撮影について

   ・会場内で、三脚を立てての撮影は、できません。

・今回は、専門業者が撮影した DVDを全員に配付させていただきます。（5月予定）

 ⑤アルバム代金の精算について

   ・卒園式受付の際に、アルバム代金の精算をお願いします。事前に精算書をお渡し

できませんでしたが、不足金が一番多い方で３７００円です。ご用意をお願いします。

 ⑥集合時間について

   ・集合時間は、午前９時４０分です。時間に余裕をもってお越しください。

 ⑦駐車場について

   ・第１駐車場と第２駐車場をご利用ください。

   ・各ご家庭１台以内でご来園ください。卒園式中は、車の移動は、出来ませんのでご承知おき

    ください。